בית משפט השלום בכפר סבא

ת"פ 8420-12-23 מחלקה לחקירות שוטרים - מח"ש נ' ורדי ואח'

מספר בקשה: 12

לפני כבוד השופט אביב שרון

המבקש/נאשם 3

מקסים פבלוב

בעניין:

נגד

מדינת ישראל - המחלקה לחקירות שוטרים המשיבה

החלטה

לפניי בקשה לביטול כתב אישום, בהתאם לסעיף 149(4) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, בטענה שכתב האישום אינו מגלה עבירה.

ברקע, כתב אישום שהוגש נגד המבקש ושני נאשמים אחרים, המייחס להם עבירה של **מעשה פזיזות ורשלנות**, לפי סעיף 338(א)(5) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

על פי העובדות, נאשמים 1 ו-2 שירתו כשוטרים בשירות חובה במשמר הגבול והתגוררו בשכירות בשותפות בדירה בנתניה. המבקש שירת בשירות חובה בצה"ל והוא חברו של נאשם 1. במועד הרלוונטי בילו הנאשמים והמבקש, יחד עם אחרים, בדירה, וצרכו אלכוהול.

לפיכך, אני קובע שהעובדות המפורטות בכתב האישום מגבשות עבירה של מעשה פזיזות ורשלנות.

נקבע למענה מפורט, בעניינו של המבקש, ליום 23.1.25 שעה 10:00.

המזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ח' טבת תשפ"ה, 08 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.